
7 

8 

20 

26 

26 

36 

44 

54 

58 

64 

74 

82 

86 

96 

100 

INHALT 

VORWORT DES HERAUSGEBERS 
ZEPHYR 
Stefan Winimer 

NETZER 
Uschi Müller 

COUCH CLUB 
Wuhne Koßinann und Daniel Daugsch 
HOLYHOME 
Albrecht Mangler 

FAVORIT BAR 
Brandl 

I BIN I 
Aiistrofred 

ZUM WOLF 
Rufiiela Evers 
ICH BIN HIER NICHT FREIWILLIG 
AnnaJung 
FLASCHENÖFFNER 
Wolfgang Dietl 
KIOSK AN DER REICHENBACHBRÜCKE 
Friederike Kohl 
BALD NEU 
Jo I jrndle 

KOMPLEXER DISPUT GEGEN MITTERNACHT 
Friedrich Ani 

ROSI 
Blumentopf feilt. Günther Sigl 

AUF DER SUCHE NACH DEM STENZ 
Heike Braun 

http://d-nb.info/1044926007

http://d-nb.info/1044926007


110 

118 

124 

134 

148 

158 

166 

172 

180 

184 

192 

198 

202 

208 

220 

INHALT 

MUSS MAN SICH MÜNCHEN SCHÖN TRINKEN? 
Clemens Drever 

DIE MACHT DER TRACHT 
Sibylle Bauschinger 

MÜNCHEN FLIMMERT 
Bettina Meissner 

STR0M 
] ja Max 

TAXISGARTEN 
Thomas Bitsclinau 

CAFE JASMIN 
Albrecht Mangler 

ZEITKAPSEL 
Zoe Beck 

STEINHEIL 16 
Christine Kahns 

JENNERWEIN 
Markus Röleke 

CABANE BAR 
Enno Fiilhoni 

UNGEWITTER BEI CHARLOTTE 
Hein/ Schmolte 

ABSACKER IM ALTEN OFEN 
Rohutd Leicht 

WELTWIRTSCHAFT 
Andreas M. Sc-lien 

VALLEY'S 
Theresa Schenkel 

HERAUSGEBER UND AUTOREN 


